UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ NỘI VỤ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNV            Quảng Bình, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản, vật liệu thu hồi từ công trình: Sửa chữa khối nhà

Quản trị - Hành chính trụ sở làm việc Sở Nội vụ

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/20217 của Chính phủ

về việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 8/3/2022 của UBND

tỉnh Quảng Bình về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 1239/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh

Quảng Bình về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế – Kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình: Sửa chữa khối nhà Quản trị - Hành chính Ttrụ sở làm việc Sở

Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-SNV ngày 11/01/2022 của Giám đốc Sở

Nội vụ Quảng Bình về việc Ban hành quy chế chi tiêu nội bộ và quản lý, sử

dụng tài sản công của cơ quan Khối Văn phòng Sở Nội vụ Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-SNV ngày 06/9/2023 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc thành lập Hội đồng định giá, thanh lý vật tư thu hồi từ công

trình: Sửa chữa khối nhà Quản trị - Hành chínhTrụ sở làm việc Sở Nội vụ;

Căn cứ Biên bản định giá bán thanh lý tài sản, vật liệu thu hồi ngày 29/

11/2023;

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-SNV ngày 13/12/2023 của Sở Nội vụ

Quảng Bình Về việc thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi do tháo dỡ các hạng

mục công trình: Sửa chữa khối nhà Quản trị - Hành chính trụ sở làm việc Sở

Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 239/SNV ngày 13/12/2023 của Sở Nội vụ Quảng

Bình Về việc phê duyệt giá bán thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi do tháo dỡ

các hạng mục công trình: Sửa chữa Khối nhà Quản trị - Hành chính trụ sở

làm việc Sở Nội vụ

Sở Nội vụ thông báo việc thực hiện bán tài sản, vật liệu thu hồi từ sửa

chữa trụ sở Sở Nội vụ theo hình thức niêm yết giá với các nội dung chính

như sau:

1. Cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài sản:

- Tên cơ quan: Sở Nội vụ Quảng Bình

- Địa chỉ: Số 72 Ngô Quyền, phường Đồng Phú, thành phố Đồng Hới,

tỉnh Quảng Bình.

- Điện thoại: 0232. 3822321.

2. Tên tài sản: Các vật liệu thu hồi (như cửa đi, cửa sổ, hoa sắt cửa sổ,

bồn cầu, chậu rửa...) sau khi phá dỡ thuộc hạng mục của công trình thực hiện

dự án: Sửa chữa khối nhà Quản trị - Hành chính trụ sở làm việc Sở Nội vụ.

3. Tổng giá trị thanh lý: 28.329.500 đồng

Tổng số tiền bằng chữ: Hai mươi tám triệu, ba trăm hai mươi chín

ngàn, năm trăm đồng./.)

4. Số tiền đặt trước và hình thức nộp tiền đặt trước – Số tiền đặt trước

(10% so với giá niêm yết) tương đương: 2.850.000 đồng (./.)

- Hình thức nộp tiền đặt trước: Bằng tiền mặt, nộp trực tiếp tại Văn

phòng Sở Nội vụ Quảng Bình (trong giờ hành chính).

5. Địa điểm, thời hạn xem tài sản: Từ 08h00 ngày 14/12/2023 đến

17h00 ngày 18/12/2023 tại Sở Nội vụ Quảng Bình, Số 72 Ngô Quyền,

phường Đồng Phú, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.

6. Quy định người không được tham gia mua tài sản: Theo Khoản 3,

Điều 26, Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ.

7. Thời hạn đăng ký và nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày 14/12/2023

đến 17h00 ngày 18/12/2023 Tài sản được niêm yết công khai tại Sở Nội vụ

Quảng Bình kể từ ngày ra thông báo.

8. Thời hạn, địa điểm mở cuộc bán niêm yết giá: Từ 08h30 ngày

19/12/2023 tại Sở Nội vụ Quảng Bình.

9. Thời hạn chọn người được quyền mua tài sản: Ngay sau khi kết thúc

cuộc bán niêm yết giá và các bên liên quan xác nhận vào biên bản niêm yết

giá.

10. Cách thức đăng ký tham gia: Gồm phiếu đăng ký mua tài sản, bản

sao giấy chứng minh nhân dân (thẻ căn cước công dân) nếu là cá nhân; hoặc

giấy đăng ký hộ kinh doanh (nếu là hộ kinh doanh) hoặc giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp (nếu tổ chức).

Thông báo này niêm yết công khai tại Sở Nội vụ Quảng Bình./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử tài sản công;

- Niêm yết công khai tại SNV;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thế Vương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T17:19:27+0700
	HÀ NỘI
	Trần Thế Vương<vuongtt.snv@quangbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T17:42:37+0700

		2023-12-13T17:43:24+0700

		snv@quangbinh.gov.vn
	2023-12-13T17:43:41+0700